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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
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74.   
 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРЕН ОДБОР НА ЈАВНОТО 

КОМУНАЛНО ПРЕТПРИЈАТИЕ “СКОПСКА ЦРНА ГОРА” С.МИРКОВЦИ, ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 

Се објавува Одлука за именување на членови на Надзорниот одбор на Јавното 

комунално претпријатие“Скопска Црна Гора” с.Мирковци, Општина Чучер-Сандево , што 

Советот на Општина Чучер-Сандево го донесе на 45-та седница, одржана на 27.11.2024 

година. 

 

Бр.09-2013/1                      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.11.2024 година                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево                     Сашко Комненовиќ с.р. 

 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните претпријатија (“Службен весник на 

Р.М” бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 9/07, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и “Службен весник на Р.С.М” бр.275/19, 89/22, 274/22 и 

208/24) и член 9 од Одлуката за основање на јавното претпријатие (“Службен гласник 

на Општина Чучер-Сандево” бр.3/2000 и 6/2001) член 36 став (1) точка 5 од Законот за 

локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М” бр.5/02) и член 23 став (1) точка 28 од 

Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” 

бр.5/19) Советот на Општина Чучер-Сандево на 45-та седница одржана на 27.11.2024 

година, донесе 
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О Д Л У К А  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРЕН ОДБОР НА ЈАВНОТО КОМУНАЛНО ПРЕТПРИЈАТИЕ 

СКОПСКА ЦРНА ГОРА С.МИРКОВЦИ, ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 

 

 

Член 1 

 

 За членови  на Надзорниот одбор на Јавното комунално претпријатие “Скопска 

Црна Гора” с.Мирковци, Општина Чучер-Сандево, се именуваат: 

 

 1.Васко Филев 

 2.Маја Пислевиќ Бојковска 

 3.Светлана Стајковиќ Циговиќ 

  

Член 2 

 

 Членовите на Надзорниот одбор од член 1 на оваа одлука се именуваат за 

мандатен период од 4 години. 

 

Член 3 

 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево”. 

 
  

Бр. 08-1948/3    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР -САНДЕВО 

27.11.2024 година                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер Сандево                              Сања Петрушевска  с.р. 

 

75. 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА 

ЈАВНОТО КОМУНАЛНО ПРЕТПРИЈАТИЕ “СКОПСКА ЦРНА ГОРА” С.МИРКОВЦИ, 

 ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 

Се објавува Одлука за именување на членови на Управниот одбор на Јавното 

комунално претпријатие“Скопска Црна Гора” с.Мирковци, Општина Чучер-Сандево , што 

Советот на Општина Чучер-Сандево го донесе на 45-та седница, одржана на 27.11.2024 

година. 
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Бр.09-2013/2                      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.11.2024 година                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево                     Сашко Комненовиќ с.р. 

 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните претпријатија (“Службен весник на Р.М” 

бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 9/07, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 

39/16, 64/18, 35/19 и “Службен весник на Р.С.М” бр.275/19, 89/22, 274/22 и 208/24) и член 9 

од Одлуката за основање на јавното претпријатие (“Службен гласник на Општина Чучер-

Сандево” бр.3/2000 и 6/2001) член 36 став (1) точка 5 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на Р.М” бр.5/02) и член 23 став (1) точка 28 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Советот на Општина 

Чучер-Сандево на 45-та седница одржана на 27.11.2024 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНОТО КОМУНАЛНО ПРЕТПРИЈАТИЕ 

СКОПСКА ЦРНА ГОРА С.МИРКОВЦИ, ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 

Член 1 

 

 За членови  на Управниот одбор на Јавното комунално претпријатие Скопска Црна Гора 

с.Мирковци, Општина Чучер-Сандево, се именуваат: 

 

 1.Бобан Црничиќ 

 2.Дејан Тасев 

 3.Марјан Путовиќ 

 4.Марија Мисердовска 

 5.Мишо Трајановски 

Член 2 

 

 Членовите на Управниот одбор од член 1 на оваа одлука се именуваат за мандатен 

период од 4 години. 

Член 3 

 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево”. 

  

Бр. 08-1948/4                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР -САНДЕВО 

27.11.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер Сандево                                 Сања Петрушевска с.р. 
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76. 

 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА НА НАДОМЕСТОК ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И  

ЧЛЕНОВИТЕ НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР НА ЈАВНОТО КОМУНАЛНО ПРЕТПРИЈАТИЕ  

“СКОПСКА ЦРНА ГОРА” С.МИРКОВЦИ, ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 

 

Се објавува Одлука за утврдуваwe висина на надоместок за претседателот и 

членовите на Надзорниот одбор на ЈКП “Скопска Црна Гора” с.Мирковци, Општина 

Чучер-Сандево , што Советот на Општина Чучер-Сандево го донесе на 45-та седница, 

одржана на 27.11.2024 година. 

 

 

Бр.09-2013/3                      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.11.2024 година                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево                     Сашко Комненовиќ с.р. 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(,,Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02), ), член 23 став (1) точка 43 од 

Статутот на Општина Чучер-Сандево (,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево“ 

бр.5/2019), а во врска со член 27 од Законот за јавните претпријатија (,,Службен весник 

на РМ” бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 

61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ,,Службен весник на РСМ” бр.275/19, 89/22 и 274/22), Советот 

на Општина Чучер-Сандево на 45-та седница одржана на 27.11.2024 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА НА НАДОМЕСТОК ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И  

ЧЛЕНОВИТЕ НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР НА ЈАВНОТО КОМУНАЛНО ПРЕТПРИЈАТИЕ  

“СКОПСКА ЦРНА ГОРА” С.МИРКОВЦИ, ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 

 

Член 1 

 

 Се утврдува висина на надоместок за претседателот и членовите на Надзорниот 

одбор на ЈКП “Скопска Црна Гора” с.Мирковци во износ од 6.000 денари за 

претседателот и во износ од 3.000 денари за членовите. 
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Член 2 

 

 Претседателот и членовите на Надзорниот одбор на јавното претпријатие за 

секоја седница на надзорен одбор на која присуствувале имаат право на надоместок 

утврдена во член 1 на оваа одлука. 

 

Член 3 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето  а ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево”. 

 

 

Бр.08-1948/5    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.11.2024 година     ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево           Сања Петрушевска с.р. 

 

77. 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА НА НАДОМЕСТОК ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И  

ЧЛЕНОВИТЕ НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНОТО КОМУНАЛНО ПРЕТПРИЈАТИЕ  

“СКОПСКА ЦРНА ГОРА” С.МИРКОВЦИ, ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 

 

Се објавува Одлука за утврдуваwe висина на надоместок за претседателот и 

членовите на Управниот одбор на ЈКП “Скопска Црна Гора” с.Мирковци, Општина Чучер-

Сандево , што Советот на Општина Чучер-Сандево го донесе на 45-та седница, одржана 

на 27.11.2024 година. 

 

 

Бр.09-2013/4                      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.11.2024 година                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево                     Сашко Комненовиќ с.р. 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(,,Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02), ), член 23 став (1) точка 43 од 

Статутот на Општина Чучер-Сандево (,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево“ 

бр.5/2019), а во врска со член 19 од Законот за јавните претпријатија (,,Службен весник 

на РМ” бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 

61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ,,Службен весник на РСМ” бр.275/19, 89/22 и 274/22), Советот 

на Општина Чучер-Сандево на 45-та седница одржана на 27.11.2024 година, донесе 
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О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА НА НАДОМЕСТОК ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И  

ЧЛЕНОВИТЕ НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНОТО КОМУНАЛНО ПРЕТПРИЈАТИЕ  

“СКОПСКА ЦРНА ГОРА” С.МИРКОВЦИ, ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 

 

 

Член 1 

 

 Се утврдува висина на надоместок за претседателот и членовите на Управниот  

одбор на ЈКП “Скопска Црна Гора” с.Мирковци во износ од 10.000 денари за 

претседателот и во износ од 5.000 денари за членовите. 

 

Член 2 

 

 Претседателот и членовите на Управниот одбор на јавното претпријатие за секоја 

седница на управен одбор на која присуствувале имаат право на надоместок утврдена во 

член 1 на оваа одлука. 

 

Член 3 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето  а ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево”. 

 

 

Бр.08-1948/6    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.11.2024 година     ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево            Сања Петрушевска с.р. 

 

78. 

 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ПРОЕКТИ ОД ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА НА 

ОПШТИНСКАТА ЈАВНА УСТАНОВА “ПАРТИЗАНСКИ ДОМ САНДЕВО” С.САНДЕВО ОПШТИНА 

 ЧУЧЕР-САНДЕВО, РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА 2025 ГОДИНА  

 

 

Се објавува Одлука за усвојување на Програма за проекти од областа на културата 

на Општинската Јавна Установа “Партизански дом Сандево”, с.Сандево, Општина 

Чучер-Сандево, Република Северна Македонија, за 2025 година , што Советот на 

Општина Чучер-Сандево го донесе на 45-та седница, одржана на 27.11.2024 година. 
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Бр.09-2013/5                      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.11.2024 година                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево                     Сашко Комненовиќ с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(,,Службен гласник на Р.М.“ бр.5/02) и член 23 став 1 точка 31 од Статутот на Општина 

Чучер-Сандево  (,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево“ бр.05/19), Советот на 

Општина Чучер-Сандево на 45-тата седница, одржана на ден 27.11.2024 година, донесе  

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ПРОЕКТИ ОД ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА НА ОПШТИНСКАТА ЈАВНА 

УСТАНОВА ПАРТИЗАНСКИ ДОМ САНДЕВО С.САНДЕВО ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО,  

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА 2025 ГОДИНА  

 

 

 1.Со оваа Oдлука се усвојува Програмата за проекти од областа на културата на 

Општинската Јавна Установа “Партизански дом Сандево”, с.Сандево, Општина Чучер-

Сандево, Република Северна Македонија, за 2025 година,  бр.0102-97 од 28.10.2024 

усвоена со Одлука од Управен одбор на ОЈУ “Партизански дом Сандево”, с.Сандево 

бр.0201-102 од 06.11.2024 година. 

 

2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево“. 

 

 

Бр. 08-1948/7              СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.11.2024 година                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

Чучер-Сандево                                                                      Сања Петрушевска с.р. 

 

 

79. 

 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 

ГОДИНА ВО ОЈУ ,,ПАРТИЗАНСКИ ДОМА САНДЕВО,, с.САНДЕВО, ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ЗА 2025 
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Се објавува Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување во 

Општинската Јавна Установа “Партизански дом Сандево”, с.Сандево, Општина Чучер-

Сандево за 2025 година , што Советот на Општина Чучер-Сандево го донесе на 45-та 

седница, одржана на 27.11.2024 година. 

 

 

Бр.09-2013/6                      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.11.2024 година                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево                     Сашко Комненовиќ с.р. 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(,,Службен весник на Р.М." бр.5/02), член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево" бр.05/19) и член 20-б од Законот за 

вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Р.М." бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 

198/18 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија" бр.143/19 и 14/20), 

Советот на Општина Чучер-Сандево на 45-та седница, одржана на 27.11.2024 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА ВО ОЈУ ,,ПАРТИЗАНСКИ 

ДОМ САНДЕВО,, с.САНДЕВО, ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ЗА 2025 

 

 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се дава Согласност на Годишниот план за вработување во ОЈУ 

“Партизански дом Сандево” с.Сандево, Општина Чучер-Сандево за 2025 година, 

бр.0302-110 од 11.11.2024 година усвоен со Одлука на Управен одбор на 

ОЈУ”Партизански дом Сандево” с.Сандево Бр.0201-116 од 19.11.2024 година . 

 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево". 

 

 

Бр.08-1948/8                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.11.2024 година            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                    Сања Петрушевска с.р. 

 

 

 

 

 

 

  



28 ноември  2024                    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО                 Бр.13    стр.9 

 

 

 
 

С О Д Р Ж И Н А 

 

 
74 ОДЛУКА  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРЕН ОДБОР НА ЈАВНОТО КОМУНАЛНО 

     ПРЕТПРИЈАТИЕ “СКОПСКА ЦРНА ГОРА” С.МИРКОВЦИ,  

     ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО...................................................................................................................................................... стр.  1 

 

75. ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНОТО КОМУНАЛНО  

      ПРЕТПРИЈАТИЕ “СКОПСКА ЦРНА ГОРА” С.МИРКОВЦИ,ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО.................................... стр. 3 

 

76.ОДЛУКА  ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА НА НАДОМЕСТОК ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И  

     ЧЛЕНОВИТЕ НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР НА ЈАВНОТО КОМУНАЛНО ПРЕТПРИЈАТИЕ  

    “СКОПСКА ЦРНА ГОРА” С.МИРКОВЦИ, ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ........................................................................ стр.4 

 

77.ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА НА НАДОМЕСТОК ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И  

     ЧЛЕНОВИТЕ НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНОТО КОМУНАЛНО ПРЕТПРИЈАТИЕ  

     “СКОПСКА ЦРНА ГОРА” С.МИРКОВЦИ, ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО....................................................................... стр. 5 

 

78. ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ПРОЕКТИ ОД ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА  

     НА ОПШТИНСКАТА ЈАВНА УСТАНОВА “ПАРТИЗАНСКИ ДОМ САНДЕВО” С.САНДЕВО 

     ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО, РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА 2025 ГОДИНА ..................................... стр. 7 

 

79.ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  

     ВО 2025 ГОДИНА ВО ОЈУ ПАРТИЗАНСКИ ДОМ САНДЕВО С.САНДЕВО, ОПШТИНА  

     ЧУЧЕР-САНДЕВО ЗА 2025 ГОДИНА ........................................................................................................................................... стр. 8 

 


